[bookmark: _GoBack]第３号様式（第11条関係）
年　　月　　日

会津若松市長　あて

申請者　住所
氏名　　名称及び代表者の氏名

会津若松市次世代産業関連展示会出展補助金実績報告書

　会津若松市補助金等の交付等に関する規則第13条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　実施した補助事業の内容
	展示会等の
開催状況
	展示会の名称：
自社出展期間：

	出展による効果
	自社小間来場者数：
開催期間中の商談件数：
商談成立(見込)件数及び金額：
その他の効果：

	展示品等の内容

	参加者職氏名

２　収支決算書
　（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	内訳

	自己資金

	補助金

	合　　計

　（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	内訳

	展示小間料
（補助対象経費）

	合　　計

３　添付書類
1 出展料の支出を証明する領収書類の写し
2 展示会の開催期間、来場者数及び他の出展者等がわかるパンフレット等（写し可）
3 自社の出展状況（小間全景、展示品等の状況、商談風景等）がわかる写真
14